

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Krušnohorská - Domat
Ostrov**

Zhotovitel: **WESTINSTAL s.r.o.**
Fričova 172/29
36004 Karlovy Vary-Bohatice

IČO: **02413337**
DIČ: **CZ02413337**

Objednatel: **Město Ostrov**
Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: **00254843**
DIČ: **CZ00254843**

Vypracoval: Jonák

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	22 505,00
MON	203 119,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	6 000,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	231 624,00 CZK
Základní DPH	21 %	48 641,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **280 265,00 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

13.05.2025

Datum

Popis: Úprava MaR

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722 Vnitřní vodovod					22 505,00
1	722 26-5114.R00 Vodoměr domovní Qn 3,5 - ModBus výstup	kus	1,00000	7 590,00	7 590,00
2	722 26-5165.R00 Selenoid- uzavírání vody	kus	1,00000	14 915,00	14 915,00
Díl: M22 Měření a Regulace					152 619,00
3	222 61-1111.R00 Regulátor Domat - , RAM 512MB, flash 256MB,, 2x RS232, 2x RS485, 16AI, 8AO, 32DI, 32DO	kus	1,00000	30 241,00	30 241,00
4	222 61-1112.R00 Dotykovým displejem 7, TPC-107W-N31YB, operátorský panel s kapacitním dot	kus	1,00000	17 560,00	17 560,00
5	222 61-1113.R00 Rozvaděč pro moduly	kus	1,00000	10 325,00	10 325,00
6	222 17-1011.R00 Výroba rozvaděče	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	222 61-1121.R00 Zapojení modulů a zapojení rozvaděče v budově	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
8	222 61-1131.R00 Zajištění připojení rozvaděče k síti internet (+, veřejná IP / VPN,...) Investor/Zřizovatel	kus	1,00000	0,00	0,00
9	222 61-3131.R00 Montáž zapojení vodoměru s komunikací Imp/M-Bus/Modbus/IP	kus	1,00000	791,00	791,00
10	222 17-1021.R00 Kabeláž, žlaby lišty, jističe, relé, můstky , trafa	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
11	405-417053R Čidlo teplotní příložený	kus	6,00000	612,00	3 672,00
12	551-3808040R Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
13	222 17-0101.R00 Servopohon 24V ovládání 0-10V	ks	2,00000	6 790,00	13 580,00
Díl: M65 Projekt a zkoušky					50 500,00
14	222 61-1122.R00 Programové vybavení PLC, a grafické vybavení dotykový terminál	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
15	222 61-1134.R00 Projekt MaR	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
16	220 06-0026.R00 Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
17	650 06-4211.R00 Provozní a funkční zkoušky	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
18	222 17-1101.R00 Revize elektro	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: ON Ostatní náklady					6 000,00
19	220 06-0027.R00 Ostatní náklady	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00

MŠ Krušnohorská - Domat						
Položkový rozpočet						
S	Ostrov					
O						
R						
C						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	M2	Měření a Regulace				
1	22261111R00	Regulátor Domat - 6D1 - 6D0	kus	1,00000	24 152,00	24 152,00
2	22261112R00	Dolykovým displejem 7	kus	1,00000	17 560,00	17 560,00
3	22261113R00	Rozvaděč pro moduly	kus	1,00000	6 850,00	6 850,00
4	222611121R00	Zapojení modulu a zapojení rozvaděče	kus	1,00000	8 450,00	8 450,00
5	222611122R00	Naprogramování a nastavení vzdáleného přístupu	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
6	405417053R	Číslo tepelní přílohy	kus	2,00000	612,00	1 224,00
7	5513808040R	Číslo vrátek teplo pro regulátor vytápění	kus	1,450,00	1 450,00	1 450,00
8	222611131R00	Dotažení internetového spojení LAN k regulátoru, zřizovatel	kus	1,00000	0,00	0,00
9	222611134R00	Projekt MaR	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00